令和 3 年 12 月 7 日

お客様各位

株式会社 TOKYO KOSAN Inc.

SUPER HOT YOGA O＆LUBIE

2021 年度 年末年始営業日のご案内

 いつもホットヨガスタジオ・オー並びにホットヨガサロン・ラビエをご利用いただき、誠

にありがとうございます。

 2021 年度年末年始の営業日について、下記の通りとなります。

・年末営業日

12 月 30 日まで営業

ラビエ立川店、ラビエ千葉店、ラビエ津田沼店、ラビエ川崎店、ラビエ春日部店、

ラビエ上野店、ラビエ仙台店、ラビエ赤羽店、ラビエ錦糸町店、ラビエ溝の口店、

ラビエ宇都宮店

12 月 31 日まで営業

オー南森町店、オー京都店、オー三宮店、オー梅田店、オー銀座店、オー池袋店、

ラビエ神楽坂店

・年始営業日

全店 1 月 4 日より営業開始

・コールセンター

12 月 31 日まで営業（31 日営業時間 8：30～13：00）

1 月 4 日より営業開始

なお、年末の営業日はレッスンスケジュールが通常と異なる場合がございますので、恐れ

入りますが、各店舗のレッスンスケジュールをご確認いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。

2022 年も引き続き、ホットヨガオー＆ラビエをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。